@ kontakt@schake-evga.de

I
(.\ +49 (0) 15110704925

@ www.schake-evga.de

Preisliste Vermietung

Produkt

Hupfburg inkl. Geblase

Hupfburg ,Koala” inkl. Geblase
Kletterberg inkl. Geblase
Kuhlschrank 360l

Popcorn Maschine inkl. Zubehor
Zuckerwatte Maschine inkl. Zubehor
HeilBwasserspender 20,5l
HeilBwasserspender 8,7l

Standheizstrahler 230V

HeilBluftgeblase 3kW
* inkl. 19% MwsSt.

Erster Miettag*

200,00 €
120,00 €
200,00 €
5500 €

5500 €

5500 €

2500 €

2500 €

2500 €

(fiir jeden weiteren

Strahler 20,00€)

3000 €

Folgetag(e)*

80,00 €
50,00 €
80,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
1500 €
1500 €
1500 €

(pro Strahler)

1500 €

Schake

— EVENT & GARTEN —

Rundum-Sorglospaket*
(optional)

120,00 €
100,00 €
120,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
1500 €
1500 €
30,00 €

1500 €

Die Zutaten fUr Popcorn Maschine und Zuckerwatte Maschine kdnnen bei uns unkompliziert im Set
kauflich erworben werden. D.h. mieten und ohne grof3en Einkauf gleich loslegen. Fir die jeweilige Menge

beraten wir Sie gerne.

2%

Rundum-Sorglospaket
Professioneller Anlieferung** Aufbau, Abbau, Abholung** und Reinigung

Rundum-Sorglospaket+ (55,00€*/1h)

Rundum-Sorglos + Betreuung/ Bedienung der gemieteten Module

Fahrtkosten (Anlieferung/ Abholung)**

Rabatt

Unterlagen

F@ &

Kostenlos in einem Radius von 10km (danach 0,50€/km)
(Start BahnhofstraBe 5, 90537 Feucht)

Wohltatige Vereine, Stiftungen, Kitas, kirchliche oder schulische
Einrichtungen erhalten 10% Nachlass auf Mietobjekt(e)

Mietvertrag, Nutzungsvereinbarung, Bedienungsanleitung etc. erhalten
Sie unkompliziert vorab


http://www.schake-evga.de

