



[kontakt@schake-evga.de](mailto:kontakt@schake-evga.de)



+49 (0) 151 10704925



[www.schake-evga.de](http://www.schake-evga.de)



# Preisliste Vermietung

Produkt	Erster Miettag*	Folgetag(e)*	Rundum-Sorglospaket* (optional)
Hüpfburg inkl. Gebläse	200,00 €	80,00 €	120,00 €
Hüpfburg „Koala“ inkl. Gebläse	120,00 €	50,00 €	100,00 €
Kletterberg inkl. Gebläse	200,00 €	80,00 €	120,00 €
Kühlschrank 360l	55,00 €	30,00 €	30,00 €
Popcorn Maschine inkl. Zubehör	55,00 €	30,00 €	30,00 €
Zuckerwatte Maschine inkl. Zubehör	55,00 €	30,00 €	30,00 €
Heißwasserspender 20,5l	25,00 €	15,00 €	15,00 €
Heißwasserspender 8,7l	25,00 €	15,00 €	15,00 €
Standheizstrahler 230V	25,00 € (für jeden weiteren Strahler 20,00€)	15,00 € (pro Strahler)	30,00 €
Heißluftgebläse 3kW	30,00 €	15,00 €	15,00 €

\* inkl. 19% MwSt.

Die Zutaten für Popcorn Maschine und Zuckerwatte Maschine können bei uns unkompliziert im Set käuflich erworben werden. D.h. mieten und ohne großen Einkauf gleich loslegen. Für die jeweilige Menge beraten wir Sie gerne.



## Rundum-Sorglospaket

Professioneller Anlieferung\*\*, Aufbau, Abbau, Abholung\*\* und Reinigung

## Rundum-Sorglospaket+ (55,00€\*/1h)

Rundum-Sorglos + Betreuung/ Bedienung der gemieteten Module



## Fahrtkosten (Anlieferung/ Abholung)\*\*

Kostenlos in einem Radius von 10km (danach 0,50€/km)  
(Start Bahnhofstraße 5, 90537 Feucht)



## Rabatt

Wohltätige Vereine, Stiftungen, Kitas, kirchliche oder schulische Einrichtungen erhalten 10% Nachlass auf Mietobjekt(e)



## Unterlagen

Mietvertrag, Nutzungsvereinbarung, Bedienungsanleitung etc. erhalten Sie unkompliziert vorab